CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“O futuro passa por aqui”

GABINETE DO VEREADOR

WAGNER JOSÉ VICENTE

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 296/2022

Excelentíssimo Senhor

Vereador Carlos Gomes de Passos

 Presidente da Câmara Municipal

 Goianésia - GO.

Os vereadores que o presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e votação

e, sendo aprovada, requerem o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva

Menezes, ao Secretário Municipal de Planejamento, Frederico Augusto Sacchis Pedrolli,

e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, solicitando estudos

para a instalação de iluminação no canteiro central da Avenida  Walter Augusto

Fernandes e Avenida Contorno até a rua 27, para que as pessoas que trafegam nesse

perímetro urbano tenham mais segurança.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 16 de novembro de 2022.

Ver. Wagner José Vicente                                   Ver. Carlos Gomes de Passos

Ver. Edvam da Costa Silva                        Ver. Edvaldo Ribeiro dos Santos

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“O futuro passa por aqui”

GABINETE DO VEREADOR

WAGNER JOSÉ VICENTE

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Ver. Ariosvaldo Gomes    Ver. Geraldo Carlos dos Reis

Ver. Edilson Nunes Matos   Ver. Fábio Oliveira dos Santos

Ver. Ismael Francisco dos Santos  Ver. Hiago Henrique de Matos Faria

Ver. Marcos Vinícius Nunes da Silva  Ver. Múcio Santana Martins

Ver. Paulo Henrique Naves Dias  Verª Salete P. Carrilho de Castro

Ver. Valdomiro Monteiro Cirilo